
Valsts prezidents darba vizītē Hamburgā atklās forumu, kas veltīts suverenitātes un
identitātes nozīmei Eiropā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 22.02.2022.

Trešdien, 23. februārī, Valsts prezidents Egils Levits dosies darba vizītē uz Hamburgu, kur atklās Hamburg-Vigoni forumu. Vizītes

laikā E. Levits tiksies arī ar Hamburgas brīvpilsētas pirmo birģermeistaru Pīteru Čenčeru (Dr. Peter Tschentscher) un dažādu

nozaru uzņēmējiem, lai veicinātu Latvijas un Vācijas politisko dialogu un ekonomisko sadarbību.

Pirmā Hamburg-Vigoni foruma Eiropas konference pievērsīsies suverenitātes un identitātes nozīmei Eiropā kopumā un jo īpaši

pašreizējai integrācijas politikai. 24. februārī pulksten 17.15 (GMT+1) Hamburgas Universitātes Lielajā Aulā Valsts prezidents Egils

Levits atklās forumu ar runu vācu valodā par Eiropas kā tiesību un vērtību kopienas nākotni, kā arī piedalīsies diskusijā (angļu

valodā). Foruma atklāšanu būs iespējams vērot tiešraidē tīmekļvietnē www.hamburg-vigoni.de.  

Līdztekus foruma programmai Valsts prezidents tiksies arī ar Hamburgas brīvpilsētas pirmo birģermeistaru Pīteru Čenčeru (Dr.

Peter Tschentscher).

Tāpat vizītes laikā E. Levits apmeklēs aviobūves uzņēmumu Airbus un tiksies ar uzņēmuma ģenerālsekretāru Gunaru Grosu

(Gunnar Groß). Darba vizītes laikā plānota tikšanās arī ar anglo-vācu kluba uzņēmējiem, Latvijas sadarbības partneriem un

potenciālajiem investoriem no tūrisma, aviācijas, ekonomikas, inovāciju un tehnoloģiju sektoriem.

https://www.president.lv/lv
http://www.hamburg-vigoni.de


Saistītas tēmas

Ārlietas  Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-darba-vizite-hamburga-atklas-forumu-kas-veltits-suverenitates-un-

identitates-nozimei-eiropa

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B314%255D=314
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276

	Valsts prezidents darba vizītē Hamburgā atklās forumu, kas veltīts suverenitātes un identitātes nozīmei Eiropā
	Saistītas tēmas

